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Årsmøte 2024 

Sak 1: Godkjenning av innkalling  

Kommentar: Tidlig årsmøte i år.  

Beslutning: Godkjent uten kommentar  

 

Sak 2: Godkjenning av saksliste  

Kommentar: Ingen kommentar  

Beslutning: Godkjent 

 

Sak 3: Valg av tellekorps  

Forslag: Ståle Takle og Svein Tyldum 

Beslutning: Godkjent  

 



Sak 4: Valg av 2 personer til å undertegne møteprotokollen  

Forslag: Mona Øvergård og Tom Erik Tangen 

Beslutning: Godkjent  

 

Sak 5: Valg av protokollfører  

Forslag: Tonje Brandser 

Beslutning: Godkjent 

 

Sak 6: Valg av årsmøtedirigent  

Forslag: Solvar Norheim 

Beslutning: Godkjent 

 

Sak 7: Styrets årsberetning 

Leder leser gjennom styrets årsberetning, se årsmøtepapirer. Tommy 

Nilssen sitter også i bandhundutvalget sentralt. Resultatene fra 

Villmarksmessa mangler, men vi hadde gode resultater og deltakelse 

der også.  

 

Kommentar: Ingen kommentarer til årsberetningen. 

Beslutning: Enstemmig godkjent 

 

Sak 8: Styrets årsregnskap og revisors rapport 

Kasserer Terje går gjennom regnskap. Har gått til innkjøp av henger og 

telt som gjenspeiler seg i regnskapet 2024.  

 

Kommentar: Ingen kommentar til regnskapet.  

Beslutning: Godkjent 

 

Sak 9: Budsjett for 2025 

Da styret ikke har hatt mulighet for å møtes for å lage budsjett selv, har 

kasserer laget et forslag. Ikke alle poster er fylt ut.  

 

Siste del av budsjett 2025 side 1 må legges inn i årsmøtereferat.  

“kostnader” 

Finansielle poster 

Renteinntekter 14.839,- (res-2024) og 10.000,- (budsjett 2025)  

Resultat (overskudd): 204.043.43 (res-2024) og 16.000 (budsjett 2025) 



Kommentar: - 

Beslutning: Godkjent uten kommentar 

 

Sak 10: Innkommende saker 

 

Sak 10.1: Forslag om at alle hunder kan stille på bruksprøve 

Leder legger frem sak. Ønskelig å fremme sak på RS. Flere fordeler, 

også rekrutteringsmessig. Det er ofte diskutert hvordan man kan øke 

deltakelse på jaktprøver. Samtidig er jaktprøver viktig avlsmessig, vi 

ønsker å dokumentere jaktegenskaper på hunder. Dette styrkes av å få 

flest mulig hunder ut på prøve. Kullindeks kommer ofte frem som et 

viktig verktøy i avlen. På den måten øker vi verdien på kullindeksering. 

Samtidig et ønske å kunne inkludere alle jakthunder, til tross for 

avlsmessige mangler. Dette vil si at man ønsker å fjerne kravet om 

premiering for å kunne gå jaktprøve.  

 

Samtidig må det settes kriterier og regler som sikrer ivaretakelse av 

gode avlskrav og deltagelse på prøver. Avlssperre er et alternativ for de 

hundene som ønsker å gå jaktprøver, men ikke oppfyller helsekrav.  

 

Kommentar: Flere kommentarer kommer inn. Medlemmer er generelt 

positive til at dette kan fremmes som sak for RS og styret gis mandat for 

å jobbe med saken videre.  

Beslutning: Enstemmig godkjent 

 

Sak 10.2: Felles innspill til RS 2025 vedrørende digitale møter/kurs 

Se sak i årsmøtepapirer. Sak presenteres av leder. De frem nordligste 

elghundeklubber har jobbet frem et forslag som det er ønskelig å 

fremme på RS. Dette kommer som et motsvar til at forbundsstyret mener 

at det er best med fysiske kurs og møter. Samtidig er det store 

kostnader forbundet med reise og tid for de nordligste klubbene.  

 

Kommentar: Medlemmer er enige at digital gjennomføring vil fungere like 

godt som fysiske kurs, dette er en etablert praksis i samfunnet i dag og 

som organisasjon bør en kunne følge vanlig samfunnspraksis. 

 

Årsmøtet ønsker at saken sendes over til RS. 



Beslutning: Enstemmig godkjent 

 

Sak 11: RS saker 

 

Sak 11.1: Digitalisering av medlemsbladet Elghunden 

Solvar Norheim legger frem sak for årsmøtet. Det finnes 3 ulike 

alternativer, beholde dagens ordning, todelt ordning (papirutgave og 

elektronisk) og kun digital utgave.  

 

Kommentar: Medlemmer kommenterer at alternativene bør begrenses til 

papirutgave eller digital utgave. Kostnadsmessig er det svært stor 

forskjell på alternativene for klubbene. Det er svært dyrt med papir. For 

medlemmer synes digital utgave og åpen løsning å være det beste 

alternativet. Dette kan også bidra til bedre synlighet for hunderasene.  

 

Årsmøte ber styret i TROEHK stemme for elektronisk og åpen løsning. 

TROEHK ønsker digital løsning for sine medlemmer.  

Styret tar signalene fra årsmøtet videre.  

 

Beslutning: Enstemmig vedtatt. 

 

Sak 11.2: RS Valg  

Gjennomgår valgliste for å undersøke om TROEHK har kandidater til 

posisjoner sentralt. Solvar sitter nå som 2.vara. Vi har foreslått Solvar 

inn som medlem i FS. Viktig å ha en representant fra nord. Solvar har 

gjort en god jobb der til nå og er forberedt på arbeidsmengden det vil 

være å sitte i forbundsstyret.  

 

Beslutning: Enstemmig vedtatt.  

 

 

Sak 12: Valg 

 

Styre 2025 

Leder (1 år): Anders Iversen 

Nestleder (1 år) : Rune Jakobsen 

Styremedlem (2 år): Terje Karlsen (ikke på valg) 



Styremedlem (2 år): Tonje Brandser (ikke på valg) 

Styremedlem: Trine-Camilla Knudsen  

1. varemedlem: Ståle Bakkemo 

2. varamedlem: Helge Jakobsen 

 

Beslutning: Enstemmig vedtatt 

 

Valgkomite 

Medlem: Sten Gunnar Pedersen (ikke på valg) ny leder VK 

Medlem: Svein Ove Bartlett (ikke på valg) 

 

Medlem (1 år): Espen Fyhn 

Vara valgkomite (1 år): Sindre Myrland 

 

Revisor (1 år) 

Roar Pedersen 

Jørn Heimland 

 

Delegater RS - Styret delegerer 

Beslutning: Enstemmig vedtatt 

 

Styrehonorar 

Forslag fra valgkomite presenteres. 

Forslag til nye honorar gis.  

 

Kommentar: Saken diskuteres i årsmøte. Flere mener honorarene er 

høye. Samtidig gjør styret en stor jobb. Diskusjon rundt hvordan man 

kan gjøre dette på en måte som er hensiktsmessig økonomisk og som 

gjenspeiler TROEHKs økonomi. Ønskes at møtehonorar holdes til 500,-.  

 

Forslag: 

a) Valgkomiteens innstilling 

b) Alle honorar økes med 1000,- og møtehonorar beholdes på 500,- 

Det voteres. 29 stemmeberettigede. 

 

2 stemmer på a) 

27 stemmer på b) 



Beslutning: Alternativ b vedtatt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Referent: Tonje Brandser 

 

Underskrift årsmøteprotokoll: Mona Øvergård 

 

Underskrift årsmøteprotokoll: Tom Erik Tangen 
 


